•-rivi; E «ÍE/J r--EH92e ;!:54 EtíCõO:" 2'2 •

^â/ma4^ Q/^ta/mcí/icdda ^ó^tãncía de (^U> V^lcx^ue
Rua Sâo Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR No 250/2020

São Roque, 06 de fevereiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimenta-

lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor res
ponsável da Prefeitura no sentido de viabilizar a construção rotatórias com can
teiros de flores entre a Alameda das Magnólias e Alamedas das Bauínias e Estrada

Mário de Andrade e Alameda das Magnólias, no Bairro Planalto Verde.

A presente reivindicação visa tornar o bairro mais bonito e

atrativo, especialmente agora, em face da organização do "Encontro dos Produtores

e Artesãos do Planalto Verde. Vale ressaltar que a implantação das espécies vegetais
ficaria sob responsabilidade da "Comissão Pró Melhorias Planalto Verde"

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofí

cio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e
de distinta consideração.

Atenciosamente,

ITO MARTINS ARRUDA

XNHO ARRUDA)
Vereador

MARCOS ROBE

(MARQL

Ao

Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N- CETSR 06/02/2020 -13:48 1240/2020 /cmj-

EXMO. SR. PREFEITO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
•C^a *~P 'X,»' Cí -f i et \ l/j. ^

Interessado:

( ) RG n"'
j (Nome ou Razào Social)

( ) I. ^E. 11°
(Cédula dc Identidade)

( ) CPF n^
(Cacasiro l'cssoa l isica)

I. UtHnder

Bairro; a.t£a.

reço; yà U ÉkX-

(Inscrição Estadual)

_( ) CNPJ n°_

Cidade

(Cadastro Nacional Pessoa jurídica)

N"

Fone : S ?t\ L )(0 ( Inscr. Municipal/Cadastro:

E-niail: vj> g,jL yj ,C^ ^ k_<u .. ^

Assunto; _ e, T*ty

/io

o requerente acima qualificado . vem pelo presente mui respeitosamente solicitar de V.Exa. se
diírne :

<(-<- le.t í^^ií

k:
T

a Ci-S=t r. ^ve. JSaeií

•IVv.'̂ c-/ e«.c^w..t.sw CT.

Ii:s£ .^c.^ 4-A^ E^Xti-cntC»- A<-

Jk^n.^ iLl g,

f A I? "rt-il-e? • |j tg-l ^ _éfiti5-ve3k-ávi_t^. ÁA E. y«-

^rt<? «. gLc4^«lt>Z-A iC) C <V<. •gXfw,/
^CtA-wí". 1io \//, it-Át. . .S>i.—íXo

. \es^

Ü^tTO^^

S2s- • AãgiO

Nestes Tennos

P. Deferimento.

São Roque/SP, 0^1 de \ \iUo de

Nome j)-/v/Toü /fc» C\iÍLL''̂

ií iP-t-^íPí^W^Tér